PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

                  Administração 2021-2024

Praça Doutor Antônio Carlos, 85 – Centro, Berilo/MG, CEP 39640-000

CNPJ 17.700.758/0001-35 Telefax (33) 3737-1172

CONVOCAÇÃO Nº  007/2024

A Prefeita do Município de Berilo/MG, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo relacionado, aprovados no Processo Seletivo Edital nº

001/2024, para comparecer no dia 28/02/2024 quarta-feira ás 08:00hs, na Secretaria

Municipal de Educação, situada a Rua Coronel Amaral 106, Centro, Berilo/MG,

objetivando, apresentação dos documentos descritos no edital para preenchimento

das vagas e posterior assinatura do termo. (Distribuição de turma).

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do

candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Original e Xerox

legível) conforme Edital n° 001/2024 e errata nº 2.

OS CANDIDATOS CONVOCADOS DEVERÃO APRESENTAR-SE CONTENDO

SEUS DOCUMENTOS PESSOAIS E ATESTADO MÉDICO.

Vaga: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL P-1.

30º lugar: LUCIMARA GOMES PEREIRA RIBEIRO

31º lugar: MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA SANTOS

32º lugar: HELENA FERREIRA SIQUEIRA DE SOUZA

33º lugar: MÁRCIA ALVES DE SOUZA

Berilo/MG, 27 de fevereiro de 2024.

Elane Luiz Alves

Prefeita Municipal

		2024-02-27T15:38:17-0300
	ELANE LUIZ ALVES:03057473636